

Styrelsen för Svenska Budoförbundets specialsektion för Kendo, får härmed avge berättelse över sin verksamhet under tiden 1 juli 1976 till 30 juni 1977.

Sektionsstyrelsens sammansättning under verksamhetsperioden har varit:

Ordförande	Robert v. Sandor
v Ordförande	Kjell Söderström
Sekreterare	Roland Laurent
Kassör	Helen Eriksson
Ledamot	Ulf Hällström

Under verksamhetsperioden har styrelsen hållit sex (6) protokollförda sammanträden, samtidigt som täta personkontakter gjort sektionsarbetet smidigt och fritt från onödig byråkrati.

Antalet klubbar vid periodens början var fem (5). Under verksamhetsåret har tillkommit två (2) klubbar, samt att även Värnamo Budoklubb har Kendo på programmet. Klubben är dock ännu ej ansluten till sektionen.

Trots bristande resurser, både ekonomiska och materiella, har sektionen kunnat öka antalet kendoutövare i enlighet med fastställd 5-års plan. Speciellt glädjande är att barnkendon har kommit i gång i två klubbar.

Sektionen har tillsatt en teknisk komité bestående av Roland Andersson och Tsuchiya Satoshi.

Sektionen har även inrättat en materialservice för klubbarna, för att stå till tjänst med billigaste möjliga utrustning.

Ett antal stockholmskendoka har aktivt hjälpt till med startandet av kendo i Värnamo, genom att varje månad åka dit och träna nybörjare.

Resultatet har varit mycket positivt, och i mån av framtida ekonomiska resurser, är sektionen villig att fortsätta detta arbete, samt eventuellt hjälpa andra intresserade klubbar.

Malmö kendoklubb har gästats av Mr John Gibbs (GB), och under hans ledning fått instruktion i Iai-do och Naginata-do.

Sektionen kan redovisa relativt stort intresse från massmedia, bl a har SvD haft en större artikel om kendo.

Den 9 november visade TV 1 Ulf Shenkmanis TV-film om kendo, gjord i samarbete med kendosektionen och Sugo sensei.

Sektionen har anordnat följande nationella tävlingar med hjälp av klubbarrangörer:

Kumada Cup	(Budokwai)	1:a Roland Laurent	BKW
Kumada Cup	(SSBK)	1:a Johan Appelberg	SSBK

J Appelberg tog därmed för alltid hem cupen, som under verksamhetsperioden övertagits av sektionen från BKW Stockholm.

Sverige deltog med följande uppställning vid EM i Kendo i Bryssel, 1977 04 09.

Individuellt

L Gillegård
R Laurent
A Markie
D v Sandor
K Söderström
M Schelin
R Andersson

Lag

L Gillegård
L Hurtig
R Laurent
A Markie
D v Sandor
K Söderström

Sverige belade inga främre placeringar.

SM 1977 måste tyvärr inställas på grund av att flera klubbar lämnade återbud så sent att arrangemanget ej kunde omdisponeras.

Styrelsen ansåg att tävlingarna ej har kunnat bli representativa och sköt upp tävlingarna till hösten 1977.

Sex (6) svenska kendokas har deltagit i ett internationellt kendo-läger i Holland 10-17 april 1977.

Sektionens ordförande har under året upprätthållit följande internationella positioner.

vice ordförande i Internationella kendoförbundet.

President och ordförande i Europeiska kendoförbundet.

Skattemästare i Europeiska Kyu-doförbundet.

Johan Appelberg har varit revisor i Europeiska Kendoförbundet.

Styrelsen har uppehållit personlig kontakt med varje känd kendoutövare genom den periodiska informationen Kendo-Nytt, som har utkommit med 10 nummer under året.

Slutligen vill styrelsen tacka envar som har hjälpt till med arbetet att sprida kendosporten i landet. Många oegenyttiga arbetstimmar har lagts ned av enskilda för att klara av konststycket att hålla sektionens 5-års plan utan att de för förverkligandet nödvändiga ekonomiska resurserna har funnits. Det gånna verksamhetsåret blev ett "gott år" för svensk kendo, även om de internationella tävlingsframgångarna fick stå efter för det inhemska arbetet med att vidga intresset för kendo i Sverige.

Lidingö och Hägersten
1977 08 01

Robert v Sandor

Kjell Söderström

Roland Laurent

Helen Eriksson

Ulf Hällström